Prolumen’

Enlightening Life

CeBetoauopHbin npoXxektop PROLUMEN Light Slim G3 230V 100W 15000Im

120x150° No dim 740

Kon n3penna 18974

HageXXHbln CBETOANOOHbIN NPOXEKTOP ANd oCBeLleHNA niowagen un MapKOBOK.

Knacc 3awmTbl NpoxxekTopa - IP66 1 IKO8, 4To 03HavyaeT, YTO CBETUNbHUK OTJINYHO BblAEPXKNBAET

yCnoBua Hapy>XHOro npuMeHeHnA.

[loBepbTe CBOWM NPOEKT OCBELLEHNS OMNbITHON KoMaHAe LED House - gaBanTe BONJAOTUM Bally MEYTY B

XKU3Hb!

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

IHeBHoN 6enbin 4000K
15000nt0meHa(oB)

S heKTUBHOCTb CBETU/IbHMKA Im79 150Im/W

[apaHTns

Bbnok nutaHusa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop cunbl
Perynnpyemas apkocTb
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOLWHOCTb
Yron nuH3sbl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
Cpok cnyx6bl

Limf tm21

OnuHa

LnpurHa

BricoTa

B awuke

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
MEAN WELL
Prolumen
230V

0.90

No dim
100W

100W
120x150°
70

6

50000h
L80B10 @25°C 50.000h
288.0mm
254.0mm
57.0mm
6wT
2528626

A
CE

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

EElENERG*
Prolumen
18974

F 4
G___ 4
100
kwh/1000h

ST02/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



https://ledhouse.ee/et/3/8/led-prozektorid
https://ledhouse.ee/ru/kontakt
https://ledhouse.ee/ru/kontakt
http://www.meanwell.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2528626

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303 IFI%DUSE

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



