



Светодиодный прожектор Prolumen Light Slim G3 230V 100W 15000lm 120x150° No dim 740

Код изделия 18974

Надежный [светодиодный прожектор](#) для освещения площадей и парковок.

Класс защиты прожектора - IP66 и IK08, что означает, что светильник отлично выдерживает условия наружного применения.

Доверьте свой проект освещения опытной команде LED House - [давайте воплотим вашу мечту в жизнь!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	15000люмена(ов)
Эффективность светильника lm/W	150lm/W
Гарантия	5 года / лет
Блок питания	MEAN WELL
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	No dim
Мощность	100W
Максимальная мощность	100W
Угол линзы	120x150°
Cri	70
Sdcm - macadam ellipses	6
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Длина	288.0mm
Ширина	254.0mm
Высота	57.0mm
В ящике	6шт
Eprel	2528626
Класс энергопотребления	C



